
CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ

H O T Ă R Â R E
privind aprobarea numărului şi titulaturii comisiilor de specialitate ale

Consiliului Judeţean Argeş

Consiliul Judeţean Argeş,
Având în vedere:
 Art. 54 coroborat cu art. 98 din Legea administraţiei publice locale nr.

215/2001 republicată şi actualizată;
 Art. 15 din O.G. nr. 35/2002 privind aprobarea Regulamentului-cadru de

organizare şi funcţionare a consiliilor locale;
În temeiul dispoziţiilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c)

din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată şi actualizată,

H O T Ă R Ă Ş T E :

ART.1. Se aprobă numărul şi titulatura comisiilor de specialitate ale Consiliului
Judeţean Argeş:

1. Comisia buget-finanţe, studii – prognoze şi relaţii internaţionale;
2. Comisia de amenajare a teritoriului, urbanism, investiţii;
3. Comisia pentru servicii publice, sănătate şi protecţie socială;
4. Comisia pentru cultură, educatie , tineret şi sport;
5. Comisia pentru administraţie publică locală, juridică şi ordine publică;
6. Comisie pentru dezvoltare rurală, turism şi protecţia mediului.

ART.2. Compartimentul Legislativ – Transparenţă Decizională va comunica
hotărârea:
 Instituţiei Prefectului judeţului Argeş.
 Directiei Administratie Publica – Comunitati Locale.

PREŞEDINTE,
CONSTANTIN NICOLESCU

Contrasemnează
SECRETAR JUDEŢ,

VIORICA RĂDUCANU
Data astăzi _____________Nr. ____


